ПРОЕКТ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

24 марта 2022 г.                                               № 5                                     Учебный центр МОООП

Московская обл., пос. Дубровский

ул. Советская д.11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах конкурса «Профсоюзный агитатор» -2021

В соответствии с Планом работы Московской областной организации

на I полугодие 2022 г., проанализировав материалы, представленные на конкурс

«Профсоюзный агитатор» в соответствии с Положением для повышения роли

профактива в вопросах мотивации профсоюзного членства и вовлечении

работников в профсоюз, Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Конкурс «Профсоюзный агитатор» -2021 признать состоявшимся.

2. Утвердить победителем конкурса Талалаеву Марию Александровну,

специалиста отдела кадров, члена молодёжной комиссии ППО «ЭЗТМ»

с присуждением I места, звания «Лучший профсоюзный агитатор 2021 года»,

вручением Почётной грамоты и премии 8000 руб.

Присудить II место Клюшниковой Ольге Николаевне, старшему

диспетчеру, председателю цехового комитета ППО «КБМ-Коломна» с

вручением Почётной грамоты и премии 5000 руб.

Присудить III место Гуськовой Наталье Валерьевне, председателю

цехового комитета Тепловозомеханического цеха №2 ППО «Коломенский

завод» с вручением Почётной грамоты и премии 3000 руб.

3. Информацию об итогах Конкурса разместить на сайте Московской

областной организации в сети Интернет www.50.rosprofprom.ru.

4. Бухгалтериям первичных профсоюзных организаций, указанных в п. 2,

представить в Московскую областную организацию профсоюза (АВИЗО) о

произведённых расходах до 30 марта 2022 г. в порядке взаимозачёта по

членским профсоюзным взносам.

Председатель

РОСПРОФПРОМ – Московская область                               М.М. Буртасова

http://www.50.rosprofprom.ru/